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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Freistil männlich
Wettkampf 2 25m Freistil weiblich
Wettkampf 3 50m Freistil männlich
Wettkampf 4 50m Freistil weiblich
Wettkampf 5 25m Brust männlich
Wettkampf 6 25m Brust weiblich
Wettkampf 7 50m Brust männlich
Wettkampf 8 50m Brust weiblich
Wettkampf 9 25m Rücken männlich
Wettkampf 10 25m Rücken weiblich
Wettkampf 11 50m Rücken männlich
Wettkampf 12 50m Rücken weiblich

Wettkampf 1 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - männlich

1. Beidinger, Aljosha 2003 Gütersloher SV 00:33,83
2. Mundus, Simon 2003 Gütersloher SV 00:36,05
3. Köhler, Finn 2003 Gütersloher SV 00:36,40

Jahrgang 2002 - männlich
1. Wallmann, Jonas 2002 Gütersloher SV 00:34,43
2. Feischen, Till 2002 Gütersloher SV 00:34,48
3. Lissek, Tom 2002 Gütersloher SV 00:34,73
4. Moll, Benedikt 2002 Gütersloher SV 00:34,83
5. Wohlgemuth, Maximilian 2002 Gütersloher SV 00:35,14
6. Weiß, Hendrik 2002 Gütersloher SV 00:36,45
7. Knossala, Florian 2002 Gütersloher SV 00:37,20
8. Vedder, Luis 2002 Gütersloher SV 00:38,82
9. Birkholz, Henri 2002 Gütersloher SV 00:39,93

10. Reich, Alexander 2002 Gütersloher SV 00:39,98
11. Doll, Mario 2002 Gütersloher SV 00:40,23
12. Wittenstein, Jonas 2002 Gütersloher SV 00:41,82
13. Marx, Kevin 2002 Gütersloher SV 00:43,09
14. Morre, Lukas 2002 Gütersloher SV 00:48,76
15. Jacobebbinghaus, Marius 2002 Gütersloher SV 00:52,74

nicht am Start
 Raschke, Marvin 2002 Gütersloher SV  
 Westerbarkey, Jonas 2002 Gütersloher SV  

Wettkampf 2 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich

1. Koch, Lily 2003 Gütersloher SV 00:40,00

nicht am Start
 Morre, Lisa 2003 Gütersloher SV  
 Horstmann, Inga 2003 Gütersloher SV  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Pohlmann, Jaqueline 2002 Gütersloher SV 00:28,10
2. Gehrke, Fabienne 2002 Gütersloher SV 00:29,93
3. Brüggmann, Sina 2002 Gütersloher SV 00:30,27
4. Graf, Mara 2002 Gütersloher SV 00:30,70
5. Schultenkämper, Anne 2002 Gütersloher SV 00:31,20
6. Schröder, Sara 2002 Gütersloher SV 00:33,64
7. Hecht, Lena 2002 Gütersloher SV 00:33,78
8. Buchholz, Zoe 2002 Gütersloher SV 00:33,86
9. Kuhlmann, Ronja 2002 Gütersloher SV 00:35,61

10. Retke, Vanessa 2002 Gütersloher SV 00:36,39
11. Blömer, Marie 2002 Gütersloher SV 00:36,61
12. Christensen, Jil 2002 Gütersloher SV 00:37,98
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Wettkampf 2 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2002 - weiblich

13. Olderdissen, Anne-Marie 2002 Gütersloher SV 00:38,62
14. Christensen, Ella 2002 Gütersloher SV 00:39,98
15. Korzenietz, Sarah 2002 Gütersloher SV 00:40,51
16. Berghoff, Sina 2002 Gütersloher SV 00:42,70
17. Vinneberg, Jule 2002 Gütersloher SV 00:43,45

nicht am Start
 Eimer, Mischell 2002 Gütersloher SV  
 Mohn, Vanessa 2002 Gütersloher SV  
 Möser, Lena 2002 Gütersloher SV  
 Fedeler, Ariane 2002 Gütersloher SV  
 Gregor, Johanna 2002 Gütersloher SV  

Wettkampf 3 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2001 - männlich

1. Weigang, Luc 2001 Gütersloher SV 00:49,74
2. Rokitensky, Max 2001 Gütersloher SV 00:49,76
3. Hermbecker, Bastian 2001 Gütersloher SV 01:00,60
4. Fölling, Titzian 2001 Gütersloher SV 01:03,86
5. Birkholz, Luca 2001 Gütersloher SV 01:07,38
6. Horstmann, Tom 2001 Gütersloher SV 01:13,81
7. Hartmann, Tom 2001 Gütersloher SV 01:14,74
8. Stroh, Lukas 2001 Gütersloher SV 01:16,23
9. Schröder, David 2001 Gütersloher SV 01:16,57

10. Kaspari, Luis 2001 Gütersloher SV 01:16,92
11. Zippert, Marvin 2001 Gütersloher SV 01:17,77
12. Eichler, Leon 2001 Gütersloher SV 01:28,15
13. Ruf, Tim 2001 Gütersloher SV 01:32,23
14. Kempe, Luca Maximilian 2001 Gütersloher SV 01:48,24

nicht am Start
 Brunemeier, Finn 2001 Gütersloher SV  
 Götz, Laurenz 2001 Gütersloher SV  
 Heinzen, Niclas 2001 Gütersloher SV  
 Horstmann, Lukas 2001 Gütersloher SV  
 Huppert, Lennert 2001 Gütersloher SV  
 Nottbrock, Jakob 2001 Gütersloher SV  

Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001 - weiblich

1. Klassbrummel, Karoline 2001 Gütersloher SV 01:01,02
2. Hasler, Nele 2001 Gütersloher SV 01:03,37
3. Beckmann, Fredricke 2001 Gütersloher SV 01:08,37
4. Lehrke, Eliana 2001 Gütersloher SV 01:12,20
5. Brügge, Pauline 2001 Gütersloher SV 01:15,70
6. Wrobel, Marcelina 2001 Gütersloher SV 01:15,82
7. Mundus, Lena 2001 Gütersloher SV 01:16,27
8. Oberschelp, Loreen 2001 Gütersloher SV 01:16,60
9. Bollweg, Lea 2001 Gütersloher SV 01:17,41

10. Remmert, Anna 2001 Gütersloher SV 01:41,51

nicht am Start
 Flöttotto, Clara 2001 Gütersloher SV  
 Kleine, Beatrice 2001 Gütersloher SV  
 Hanhorst, Julia 2001 Gütersloher SV  
 Löhr, Emily 2001 Gütersloher SV  
 Schmidt, Hannah 2001 Gütersloher SV  
 Thiemann, Lea 2001 Gütersloher SV  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2003 - männlich

1. Mundus, Simon 2003 Gütersloher SV 00:37,29
2. Köhler, Finn 2003 Gütersloher SV 00:40,15
3. Beidinger, Aljosha 2003 Gütersloher SV 00:43,94

nicht am Start
 Herzog, Moritz 2003 Gütersloher SV  

Jahrgang 2002 - männlich
1. Wallmann, Jonas 2002 Gütersloher SV 00:32,94
2. Wohlgemuth, Maximilian 2002 Gütersloher SV 00:37,86
3. Vedder, Luis 2002 Gütersloher SV 00:41,29
4. Knossala, Florian 2002 Gütersloher SV 00:42,68
5. Reich, Alexander 2002 Gütersloher SV 00:43,42
6. Birkholz, Henri 2002 Gütersloher SV 00:50,54
7. Jacobebbinghaus, Marius 2002 Gütersloher SV 00:52,83
8. Morre, Lukas 2002 Gütersloher SV 00:53,73

Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich

nicht am Start
 Horstmann, Inga 2003 Gütersloher SV  
 Morre, Lisa 2003 Gütersloher SV  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Pohlmann, Jaqueline 2002 Gütersloher SV 00:27,49
2. Schultenkämper, Anne 2002 Gütersloher SV 00:30,91
3. Kohlmeyer, Rahel 2002 Gütersloher SV 00:31,95
4. Hecht, Lena 2002 Gütersloher SV 00:32,53
5. Kohlmeyer, Marissa 2002 Gütersloher SV 00:33,20
6. Blömer, Marie 2002 Gütersloher SV 00:38,64
7. Christensen, Jil 2002 Gütersloher SV 00:40,53
8. Salzmann, Nora 2002 Gütersloher SV 00:41,94
9. Berghoff, Sina 2002 Gütersloher SV 00:42,26

10. Christensen, Ella 2002 Gütersloher SV 00:42,80
11. Vinneberg, Jule 2002 Gütersloher SV 00:42,89

nicht am Start
 Mohn, Vanessa 2002 Gütersloher SV  
 Eimer, Mischell 2002 Gütersloher SV  
 Möser, Lena 2002 Gütersloher SV  

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2001 - männlich

1. Rokitensky, Max 2001 Gütersloher SV 00:58,04
2. Fölling, Titzian 2001 Gütersloher SV 01:09,65
3. Stroh, Lukas 2001 Gütersloher SV 01:15,10
4. Hartmann, Tom 2001 Gütersloher SV 01:15,26
5. Kaspari, Luis 2001 Gütersloher SV 01:19,64
6. Eichler, Leon 2001 Gütersloher SV 01:21,70
7. Ruf, Tim 2001 Gütersloher SV 01:36,10
8. Kempe, Luca Maximilian 2001 Gütersloher SV 01:50,68

nicht am Start
 Oesterhellweg, Moritz 2001 Gütersloher SV  
 Heinzen, Niclas 2001 Gütersloher SV  
 Götz, Laurenz 2001 Gütersloher SV  
 Horstmann, Lukas 2001 Gütersloher SV  
 Huppert, Lennert 2001 Gütersloher SV  
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Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2001 - weiblich

1. Klassbrummel, Karoline 2001 Gütersloher SV 01:01,49
2. Hasler, Nele 2001 Gütersloher SV 01:06,83
3. Mundus, Lena 2001 Gütersloher SV 01:15,58
4. Bollweg, Lea 2001 Gütersloher SV 01:16,24

nicht am Start
 Löhr, Emily 2001 Gütersloher SV  
 Hanna, Ninve 2001 Gütersloher SV  
 Stickling, Vanessa 2001 Gütersloher SV  
 Flöttotto, Clara 2001 Gütersloher SV  

Wettkampf 9 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2003 - männlich

1. Mundus, Simon 2003 Gütersloher SV 00:42,31

Jahrgang 2002 - männlich
1. Wallmann, Jonas 2002 Gütersloher SV 00:44,36
2. Marx, Kevin 2002 Gütersloher SV 00:45,44
3. Vedder, Luis 2002 Gütersloher SV 00:47,76
4. Wohlgemuth, Maximilian 2002 Gütersloher SV 01:00,45

nicht am Start
 Westerbarkey, Jonas 2002 Gütersloher SV  
 Morre, Lukas 2002 Gütersloher SV  

Wettkampf 10 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich

nicht am Start
 Morre, Lisa 2003 Gütersloher SV  
 Horstmann, Inga 2003 Gütersloher SV  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Graf, Mara 2002 Gütersloher SV 00:31,46
2. Pohlmann, Jaqueline 2002 Gütersloher SV 00:36,83
3. Blömer, Marie 2002 Gütersloher SV 00:36,86
4. Vinneberg, Jule 2002 Gütersloher SV 00:41,78
5. Christensen, Jil 2002 Gütersloher SV 00:45,98
6. Christensen, Ella 2002 Gütersloher SV 00:53,17
7. Berghoff, Sina 2002 Gütersloher SV 01:11,04

nicht am Start
 Mohn, Vanessa 2002 Gütersloher SV  
 Eimer, Mischell 2002 Gütersloher SV  

Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001 - männlich

1. Weigang, Luc 2001 Gütersloher SV 01:11,36
2. Meyer, Nico 2001 Gütersloher SV 01:21,33
3. Eichler, Leon 2001 Gütersloher SV 01:30,74
4. Stroh, Lukas 2001 Gütersloher SV 01:35,09

nicht am Start
 Brunemeier, Finn 2001 Gütersloher SV  
 Götz, Laurenz 2001 Gütersloher SV  
 Horstmann, Lukas 2001 Gütersloher SV  
 Oesterhellweg, Moritz 2001 Gütersloher SV  
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Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2001 - weiblich

1. Bollweg, Lea 2001 Gütersloher SV 01:23,95
2. Remmert, Anna 2001 Gütersloher SV 02:21,86

nicht am Start
 Hanna, Ninve 2001 Gütersloher SV  
 Flöttotto, Clara 2001 Gütersloher SV  

Abschnittsende: 19:10 Uhr
Protokollende: 19:15 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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